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TABLO 1.14   BİRLEŞTİRİLMİŞ   VERİLER   DEFTERİ   (ÖZET AYLIK) 

Sayfa 1 / 1

 19.231.863,95  19.231.863,95
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BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA 
YAPILAN TAHSİLAT HESABI
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI

GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI

 1.121.641,10

 1.433.468,27

 1.002,85

 50.002,05

 4.538,00

 0,00

 34.295,65

 9.000,00

 9.414,24

 42.636,63

 121.205,17

 2.763,20

 0,00

 6.490,00

 2.672,16

 1.502.908,58

 2.672,16

 13.696,39

 1.536.267,85

 0,00

 150.000,00

 75.000,00

 5.747.000,00

 5.747.000,00

 75.000,00

 1.536.267,85

 0,00

 6.921,80

 1.445.119,95

 1.486.929,60

 982,37

 57.387,20

 3.582,00

 50.811,02

 0,00

 28.100,00

 1.089.605,52

 41.149,96

 121.728,60

 2.763,20

 161,58

 0,00

 13.716,88

 0,02

 13.696,39

 2.672,16

 0,00

 1.536.267,85

 5.822.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 1.611.267,85

 5.747.000,00

 0,00

 6.921,80

 0,00
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Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 0,00

 0,00

 20,48

 0,00

 956,00

 0,00

 34.295,65

 0,00

 0,00

 1.486,67

 0,00

 0,00

 0,00

 6.490,00

 0,00

 1.502.908,56

 0,00

 11.024,23

 1.536.267,85

 0,00

 0,00

 0,00

 5.672.000,00

 4.135.732,15

 0,00

 1.536.267,85

 0,00

 6.921,80

 323.478,85

 53.461,33

 0,00

 7.385,15

 0,00

 50.811,02

 0,00

 19.100,00

 1.080.191,28

 0,00

 523,43

 0,00

 161,58

 0,00

 11.044,72

 0,00

 11.024,23

 0,00

 0,00

 1.536.267,85

 5.672.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.672.000,00

 0,00

 6.921,80

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

 14.444.371,24  14.444.371,24
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